
 

                                                              Uchwała Nr 527/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

  

w sprawie zmiany opracowanego planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy    

                                                                                                                                        

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Nr 516/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)    w § 1 ust. 1: 

        Dokonuje się zmian w ustalonym planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. Po uwzględnieniu zmian Załącznik Nr 1 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Sokołowskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 527/2024

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

z dnia 26 luty 2024 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, źródło pozyskania/przeznaczenie środków Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Dochody ogółem 410 039,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 960,00

75495 Pozostała działalność 311 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
311 960,00

środki z Funduszu Pomocy na realizacjię zadań polegających na zapewnieniu zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego 

konfliktem zbrojnym, zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, 

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego 

transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawności, zapewnienie transportu do miejsc 

zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców 

oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna

311 960,00

758 Różne rozliczenia 98 079,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 079,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
98 079,00

środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań polegających na finansowaniu zadań 

oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami  Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym

98 079,00

Wydatki ogółem 410 039,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 960,00

75495 Pozostała działalność 311 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
132 000,00

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z 

terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym,
130 000,00

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 107 460,00

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z 

terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym
105 460,00

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego 

transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością
1 000,00

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez 

Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna
1 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej         

z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 
24 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej        

z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 
5 000,00

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez 

Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna
0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 500,00

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej        

z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 
43 500,00

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy



801 Oświata i wychowanie 98 079,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 131,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 820,16

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
11 820,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 310,84

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
2 310,84

80115 Technika 30 571,04

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 552,53

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
25 552,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 018,51

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
5 018,51

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 36 219,10

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 273,40

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywetalami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
30 273,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 945,70

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
5 945,70

80120 Licea ogólnokształcące 17 157,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 345,34

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
14 345,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 812,52

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym
2 812,52

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 527/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

       Przedłożona uchwała wynika z konieczności zmiany ustalonego planu finansowego  

dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. Plan finansowy  

dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

         Konieczność wprowadzenia nowego planu finansowego jest wynikiem uzyskania środków  

 z  Funduszu Pomocy na: 

 finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym 

uczących się w Zespole Szkół Nr 1, I Liceum Ogólnokształcącym i Zespole Szkół Specjalnych, 

 zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego 

konfliktem zbrojnym. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 


